
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 15 de janeiro de 2013 Ano III - Edição nº 00191

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E63A6B63DF33D5D93E1C5BC45A16C18



terça-feira, 15 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00191 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 001/13. Objeto: Aquisição de medicamentos, penso, filme para raio-x, materiais hospitalares, materiais para

laboratório e medicamentos para a Farmácia Básica do município.

Pregão Presencial nº 002/13. Objeto: Compra parcelada de combustíveis e lubrificantes para o abastecimento da frota de veículos e
maquinas,  na sede do Município, nos distritos de Besouro e Gameleira e nos percursos de Ipirá e Salvador durante o ano de 2013.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E63A6B63DF33D5D93E1C5BC45A16C18



terça-feira, 15 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00191 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 
 

PREGÃO PRESENCIAL 
 

 Pregão Presencial Nº 001/13, Objeto: Aquisição de medicamentos, penso, filme para raio-
x, materiais hospitalares, materiais para laboratório e medicamentos para a Farmácia Básica 
do município. Data: 25/01/2013 às 9:00h. Informações e Edital, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal no Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel - BA. Valor do edital 
R$ 50,00 – São Gabriel-BA. 14/01/2013 Sara Barros de Araujo – Pregoeiro 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL 002/13 

 O MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que realizara licitação 
modalidade pregão presencial nº 002/2013, no dia 25/01/2013, as 14:00h na sede da 
Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo como objeto a compra parcelada de 
combustíveis e lubrificantes para o abastecimento da frota de veículos e maquinas,  na sede 
do Município, nos distritos de Besouro e Gameleira e nos percursos de Ipirá e Salvador 
durante o ano de 2013. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações 
da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 as 12 horas – São Gabriel-
BA, 14/01/2013 – Sara Barros de Araujo- Pregoeiro  

 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E63A6B63DF33D5D93E1C5BC45A16C18


